義
務
知

他號:
係存年rrt :

函

地址: 1 05404圭﹒北市松山區八德路2段342

號

聯絡人 : 方洪鎮

聯絡電話: 02-87712695
電子郵件 : cpl080101 @cparni. gov. t w
傳真: 02- 87712709

內政部營建署

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期 :中 華民國 109年8 月 1 7 日

哥全文字號 : 營署建管字第 1091 172 189號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件:女口主豈 ( 1091173719_1091172189一109D2025188-01.pdf )
R

主音:檢送本署109年8 月 10 日召開亞東預拌混凝土股份有限公司

土細粒料中電弧爐煉鋼爐碴申請建築物結構用混凝

(石)檢測方法審核認可會議紀錄l份，請查照。

說明:依本署109年7月 22 日 營署建管字第 1090040073號開會通知
lf

單績辨。

正本 : 詹委員穎雯、楊委員仲家、王委員輯措、林委員真如、陳委員豪吉、蔡委員耀

賢、社困法人中國土木水利工程學會 、 社團法人台灣混凝土學會、財固法人臺j彎

營建研究院、行政院公共工程委員會 、 經濟部標準檢驗局、內政部建築研究所 、

中華民國全國建築師公會 、 奎灣區綜合營造業同業公會 、台灣區預拌混凝土工業

同業公會、亞泉預拌混凝土股份有限公司

副本 :本署建築管理組!電21t益/ 企17文
|交 1 0:、:章

第 l 頁，共 l 頁

線